
     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

Datum: 20.06.2019 
 

 

     

       
     

1/2 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060309 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

  

     
       

      

    

Projekt 2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

      

    

Podrobnosti o projektu 
 

 

      

    

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA102-060309 

Název projektu Jedeme na praxi do Evropy 

Název projektu v angličtině We Are Going to Spend Work Placement in Europe 

Kód podání (Submission ID) 1511024 
 

 

      
    

 
Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní agenturou, jak je 
specifikováno v článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

 

 

      
   

Souhrnný rozpočet Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 46 12 650,00 

Pobytové náklady 46 119380,00 

Náklady na organizaci mobilit 42 14 700,00 

Celková výše přiděleného grantu  147 540,00 
 

 

    

 

 

Podrobnosti rozpočtu 

 

Typ aktivity Cestovní náklady Pobytové náklady Vysoké cestovní 
náklady (ECFET) 

Celková výše 
přiděleného grantu (v 

EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

12 100,00 105 448,00 0,00 117 548,00 

VET-PLONG - ErasmusPro - dlouhodobá 
mobilita žáků v odborném vzdělávání a 
přípravě 

550,00 13 932,00 0,00 14 482,00 

Celkem 12 650,00 119 380,00 0,00 132 030,00 

 

  

 

 

Typ aktivity Počet účastníků 
požadujících grant 

Počet účastníků 
nepožadujících 

grant 

Celkový počet 
účastníků 

Průměrná délka 
trvání na 

účastníka (dny)* 

Počet 
doprovodných 

osob 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

40 0 40 28,00 4 

VET-PLONG - ErasmusPro - dlouhodobá 
mobilita žáků v odborném vzdělávání a 
přípravě 

2 0 2 92,00 0 

Celkem 42 0 42 120,00 4 

 

      

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

Datum: 20.06.2019 
 

 

     

       
     

2/2 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060309 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

  

     
       

Jazyková podpora 

 

 Počet účastníků 

Online Linguistic Assessment 48 

Online Linguistic Support 48 

Linguistic support grant 0,00 
 

      

 

  

Mimořádné náklady  

  

ID Popis a odůvodnění Počet účastníků Grant 

 Prostředky z této rozpočtové kapitoly chceme plně využít ve prospěch 
účastníků s omezenými příležitostmi. Předpokládáme, že se bude 

jednat o 3 účastníky, kteří pocházejí ze sociálně slabých rodin. Protože 
cesta a pobyt na stáži v zahraničí vyžadují mít potřebné vybavení, které 

tito účastníci nemají a jejich rodiny nejsou schopné jim ho zaplatit, 
nemohli by bez dodatečné finanční podpory účastníci na stáž 

vycestovat. 
 

Poskytnuté peníze budou dle konkrétní potřeby účastníka použity na 
nákup: 

- cestovního a/nebo příručního zavazadla, které odpovídá specifikaci 
letecké společnosti (zejména rozměry zavazadla) 

- oděvu a obuvi, která bude odpovídat požadavkům přijímající 
organizace na firemní dress code 

- oděv, resp. obuv na kulturní program stáže a volnočasové aktivity 
- cestovní vybavení pro pobyt v hostitelské rodině (cestovní osobní 

potřeby, adaptér do zásuvky apod.). 
 

3 810,00 

Celkem 3 810,00 
 

 

      

 

 

Zúčastněné organizace 

 
   

Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o. 
 

 

   

 

Oficiální název organizace v latince Bohemia - Hotelova skola a Stredni pedagogicka skola a Zakladni skola s.r.o. 

Název organizace Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o. 

Role organizace Coodinator 

IČ 25272501 

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM 

Adresa Víta Nejedlého 482 - 537 01, Chrudim III - Česká republika 

Země Česká republika 

PIC 932518619 
 

 

   

 

 
 

 

 


